Restaurace U Slunce

Speciality nasi kuchyné - Spazialititen

2009

200g

200g

2009

Steak z pravé hovézi svickové na zeleném pepfti
Rindersteak mit griin Pfefer(1, 7, 9)

Vepfova panenka ve smetanové omacce se slaninou (1,3,7)
Schweinelende mits hoze Speck

Vepiova kotleta na cibulce s kousky slaniny a sazenym vejcem(i,3,7)

Schweinekotelett mit Zwiebel und Speck und Spiegelei

Steak z kufeciho prsicka s nivou (1, 3, 7)

Hahnchenbruststeak mit Blauschimmelkase

299 K¢

239 K¢

239 K¢

219 K¢



Restaurace U Slunce

PolévKky - Suppen

0,33l StarocCeska cesnecka s bramborem, syrem a opecenymi krutony(l, 3, 7) 69 K¢

AlttschechischeKnoblauchsuppemitKartoffeln, KéaseundgebacktenCroutons

0,331 Dle denni nabidky 55 K¢
Tagesuppe

Predkrmy, aneb néco dobrého k pivu - Vorspeise

150g Tataracek z pravé hoveézi svickové a kifupavymi topinkami (1, 3, 7, 10) 249 K¢

Steak Tatar vom echten Lungenbraten mit knusprigem Toast

1 ks Uzené klobaska s kienem, hoi€ici S pe€ivem (1, 3, 7, 10) 109 K¢
Geraucherte Bratwurst aus eigenem Raucherofen mit Meerrettich mit Brot

200g Tlacenka s cibulkou a pe¢ivem (1, 3, 7) 96 K¢
Hausgemachte Presswurstmit Brot

1 ks Utopenec s cibulkou a pecivem (1, 3) 58 K¢
Wurstmit Zwiebel mit Brot

1 ks Nakladany hermelin s pecivem (1, 3) 75 K¢
Eingeleter Camembert mit Brot

1 ks Topinka s pikantni chilli smési (1, 3, 7) 135 K¢

Toast mit Fleischmischung



Restaurace U Slunce

1509

200g

2009

2009

200g

200¢g

150¢g

1509

Jidla na objednavku

Kufteci nudlicky s baby Spenatem ve smetanové omacce
sbramborovymi nocky(1, 3, 7)

Hihnerstrefen mit Babyspinat in Sahnsauce mit Nocchi

Smazeny kuieci fizek (1, 3, 7)

Hihnerschnitzel

Kufreci prsi¢ko ve smetanové omacce s bylinkami (1,7)

Hlhnerbrust mit Sanhesosseund Krauter

Kufeci prsicko se Zampiony a porkem(1,7)

Huhnerbrust mit Champingnonsund Lauch

Veprova kotleta po videnisku

Schweinekotelett in Wien

Smazeny vepiovy fizek (1,3,7)

Schweineschnizel

Pikantni chilli masova smés S bramboracky (1,3,7)

Teufelsmischung mit Kartoffelpuffer

Burritos — mexicka plnéna tortilla, hranolky (1,3,7)

Mexischegefullte Tortilla, GemUse, Pommes

175 K¢

159 K¢

179 K¢

179 K¢

239 K¢

159 K¢

189 K¢

189 K¢



Restaurace U Slunce

Bezmasa jidla - VegetarischeGerichte

1509

300g

300g

300g

Smazeny syr, tatarska omacka(i, 3, 7, 10)

Gebackener Kase mit hausgemachter Sauce tartare
Dusene fazolky na kyselo se sazenym vejcem ( 3,7)
Grilinen Bohnenaufsauer mit Spiegelei
Tortilla se syrem, dresingem a zeleninou ( 1, 7)
Tortilla mitKasemitDresingmitGemusse
Spagetti aglio olio(1,3,5,7)

Spaghetti aglioolio

Salaty - Salat

300g

300g

Michany zeleninovy salat zality jogurtovym dresingem (7)
Gemischter Gemusesalatmit Yoghurtdressing

Sopsky salat (7)

Gemischtersalat mit Balkankase

Dezerty - Nachgerichte

1 ks

3 ks

1 ks

Horké maliny se zmrzlinou a Slehackou (7, 12)

HeilReLiebe mit Vanilleeisund Schlagsahne

Zmrzlina s ovocem a §lehackou (7, 12)
Eisbechermitfrischem Obst undhausgemachterSchlagsahne

Palacinka s ofiskovym krémem Nutella, ovocem,zmrzlinou a
Slehac¢kou (1, 3,5,7,8)

PalatschinkemitNutella, Obst, Eis undSchlagsahne

139 K¢

119 K¢

189 K¢

129 K¢

149 K¢

149 K¢

109 K¢

75 K¢

139 K¢



Restaurace U Slunce

Jidelni listek

Prilohy - Beilagen

200g Varené brambory s maslem 45 K¢
GekochteKartoffelnmitButter

200g Stouchané brambory (7) 59 K¢
Stampfkartoffel

200g Opékané brambory 59 K¢
GebackeneKartoffel

200g Hranolky(7) 49 K¢
PommesFrites

200g Krokety(7) 49 K¢
Kroketten

200g Ryze 45 K¢
Reis

4 ks Bramboracky(i, 3, 7) 69 K¢
Kartoffelpuffer

150g Restované fazolové lusky na slanince 75 K¢
Gerostete Fisolen mit Speck

200g Grilovana zelenina 109 K¢
Gegrilltes Gemuse

3 ks Peéivo(d, 3,7) 29 K¢
Brot
Kecup 30 K¢
Ketchup
Tatarska omacka(3, 7, 10) 35 K¢

Tatar sauce



Restaurace U Slunce

Napojovy listek

Nealkoholické napoje

0,301 Natura (neperliva, jemn¢ perliva, neperliva) 37 K¢
0,331 Cappy 42 K&
0,11 Kofola 7 K¢
0,33l CocaCola (CocaColaLight) 34 K¢
0,251 Kinleytonic, Kinleytonicginger 34 K¢
0,33l Fanta 34 K¢
0,33l Sprite 34 K¢
0,33l Frisco 45 K¢
Pivo

0,51, 0,3l Bakalar 10 svétly lezak 28 K¢, 22 K¢
0,51, 0,3l Kozel 11 svétly lezak 30 K¢, 23 K¢
0,51, 0,3l Pilsner Urquell 41 K¢, 33 K¢

0,51 Nealkoholické pivo lahvove 30 K¢



Restaurace U Slunce

Napojovy listek

Vino

0,1l

0,1l

0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l

Bilé vino (Muller Thurgau, Vetlinske zelené)
Cervené vino rozlévané (Frankovka, Modry Portugal)
Veltlinské zelené Pavlovin

Rulandskeé Sedé Pavlovin

Chardonnay Pavlovin

SauvignonPavlovin

Muskat moravsky Pavlovin

Bohemia Sekt

Modry Portugal Pavlovin

Rulandské modré Pavlovin

Svatovaviinecké Pavlovin

Prosecco

Aperitiv

0,1l
0,041

Cinzano

Campari

22 K¢

22 K¢

165 K¢
175 K¢
175 K¢
170 K¢
170 K¢
225 K&
165 K¢
165 K¢
165 K¢
199 K¢

45 K¢
45 K¢



Restaurace U Slunce

Néapojovy listek
Destilaty, likéry
0,041 Becherovka, Becherovka Lemond 40 K¢
0,04l Captain Morgan 45 K¢
0,04l Jack Daniel‘s, Jack Daniel‘sHoney, Jack Daniel’sred 65 K¢
0,04l JohnnieWalker 65 K¢
0,04l Jim Beam 50 K¢
0,04l TullamoreDew 55 K¢
0,041 Jameson 55 K¢
0,04l Siboney 45 K¢
0,04l Legendario 60 K¢
0,04l Diplomatico 90 K¢
0,04l Don papa 95 K¢
0,041 Fernet Stock, Fernet Stock citrus 40 K¢
0,04l Jagermeister 50 K¢
0,04l Gin Beefeater 50 K¢
0,04l Metaxa ***** 50 K¢
0,04l Bacardi 50 K¢
0,04l Tequila stfibrna, zlata 50 K¢
0,04l Tequilarose 55 K¢
0,04l Moravska Svestka Jelinek stfibrna, zlata 45 K¢
0,041 Vodka Russian 45 K¢
0,041 Griotka 35 K¢
0,04l Bozkovpepermint 35 K¢
0,04l Ovocna vodka 30 K¢

0,04l Bozkov original 35 K¢



Restaurace U Slunce

Napojovy listek

Teplé napoje

Espresso 29 K¢
Espresso Macchiato (7) 35 K¢
Espresso Lungo 35 K¢
LattéMacchiatto (7) 54 K¢
LattéMachiattos karamelem (7) 58 K¢
Cappuccino (7) 39 K¢
Ledovéa kava (7) 69 K¢
Horké ¢okolada (mlécna, bila, hotka) (7) 45 K¢
Caj sypany (erny, zeleny, ovocny) 35 K¢
Turecka kava 29 K¢
Horka Griotka 45 K¢
Grog 45 K¢
Horka hruska / horké jablko 39 K¢
Ostatni

Bramburky slané, slaninove 38 K¢
Arasidy (8) 29 K¢
Mandle (8) 35 K¢

Kesu (8) 38 K&



